（表面）
（裏面）
様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
大分市長　　足立　信也　殿
大分市災害被災者住宅再建支援金支給申請書（第　　回目）
大分市災害被災者住宅再建支援金の支給を受けたいので、大分市災害被災者住宅再建支援金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。
申請者　氏　名
　　　　　　　連絡先
※世帯主以外の方が申請する場合は、その理由
[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
１　被災時の世帯の状況について記入してください。
⑴　単数世帯又は複数世帯のいずれかを〇で囲んでください。　（　単数　・　複数　）
⑵　世帯主の氏名
	（ふりがな）
氏名

⑶　被災した住宅の住所
	被災した住宅の住所
	〒

２　世帯主の現在の住所及び連絡先を記載してください。
	現在の住所
	〒

	連絡先

３　支援金の振込先となる世帯主の口座を記入してください。
	金融機関名
	支店名等
	種別
	口座番号

	普通・当座

	ゆうちょ銀行
	記号

	番号

４　被災住宅の状況を○で囲んでください。　　（被災日：　　　年　　　月　　　日）
	被災住宅の状況
	（１　全壊　２　半壊　３　床上浸水　４　敷地被害その他の理由による解体）

※４を選択した場合は、下欄に理由を記載してください。
	（理　由）

５　被災者生活再建支援法（国制度）による支援の申請状況を○で囲んでください。
	被災者生活再建支援法（国制度）による支援を（　申請している・申請していない　）

６　基礎支給支援金の支給申請額を○で囲んでください。
※第２回目以降の申請の場合は、必要な場合を除き、空欄のままでよいです。
	区分
	申請額（Ａ）
	備考（添付書類）

	複数世帯
	単数世帯
	住民票の写し
り災証明書
預金通帳の写し
その他（　　　　）

	全壊又は解体
	100万円
	75万円

	半壊
	50万円
	37.5万円

	床上浸水
	5万円
	3.7万円

６－１　（被災者生活再建支援法（国制度）による支援の対象でない場合）加算支給支援金について、次の表中の該当する金額を〇で囲んだ上で、申請額を記入してください。
	区分
	居住確保の
形態
	今回申請（Ｂ）
	受給済額（Ｃ）
	備考（添付書類）

	複数世帯
	単数世帯
	複数世帯
	単数世帯
	契約書、領収書等の写し
被災した住宅の所有者を確認できる証明書類（賃貸の場合は不要）
その他（　　　　）

	全壊又は解体
	建設又は購入
	200万円
	150万円

	補修
	100万円
	75万円

	賃貸住宅
*公営住宅を除く。
	50万円
	37.5万円
	50万円
	37.5万円

	半壊
	建設又は購入
	100万円
	75万円

	補修
	80万円
	60万円

	賃貸住宅
*公営住宅を除く。
	50万円
	37.5万円
	50万円
	37.5万円

	申請額（（Ｂ）－（Ｃ））

	万円

６－２　（被災者生活再建支援法（国制度）による支援の対象となる場合）加算支給支援金について、次の表中の該当する金額を〇で囲んだ上で、申請額を記入してください。
	区分
	居住確保の
形態
	今回申請（Ｂ）
	受給済額（Ｃ）
	備考（添付書類）

	複数世帯
	単数世帯
	複数世帯
	単数世帯
	契約書、領収書等の写し
被災した住宅の所有者を確認できる証明書類（賃貸の場合は不要）
その他（　　　）

	半壊
	補修
	30万円
	22.5万円

	賃貸住宅
*公営住宅を除く。
	25万円
	18.75万円
	25万円
	18.75万円

	申請額（（Ｂ）－（Ｃ））

	万円

	大分市記入欄

	[bookmark: _GoBack]災害名：令和7年11月18日に発生した強風による災害